6

[image: image1.png]

Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от              2016 года №

г. Нарьян-Мар

О признании утратившими силу отдельных приказов

Управления по государственному регулированию

цен (тарифов) Ненецкого автономного округа
В целях приведения приказов Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии с Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 14.01.2011 № 1 «Об утверждении формы отчета регулируемой организации о фактическом исполнении установленных требований к программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности»;
приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 21.01.2014 № 2 «О внесении изменения в приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 14.01.2011 № 1».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Управления

                  С.А. Андриянов